
令和３年第９回沖縄県議会

( 臨時会 )

知事提出議案説明要旨

令和３年11月９日提出

沖 縄 県



- 1 -

ハイサイ、グスーヨー、チューウガナビラ。

令和３年第９回沖縄県議会臨時会の開会にあたり、提出

いたしました議案について、その概要及び提案の理由をご

説明申し上げます。

今回提出いたしました議案は、予算議案１件であります。

甲第１号議案「令和３年度沖縄県一般会計補正予算（第

18号）」は、県民の県内旅行の割引事業を段階的に実施す

るための経費として、

５９億４，１１９万８千円を計上するものであります。

以上、今回提出いたしました議案について、その概要及

び提案の理由をご説明申し上げました。

慎重なるご審議の上、議決を賜りますようお願い申し上

げます。

ユタサルグトゥ、ウニゲーサビラ。


